川青文联函 (⒛ 17)36号

关于表彰⒛16年度全国美术考级成都考区

优秀指导教师、优秀学员的通知

各团体会员单位、考级定点机构 :

全国美术考级成都考区 2016年度考级工作经过各团体

会员单位和考级定点机构努力,考级工作有较大进步,获得

文化部艺术发展中心表彰,四川省青少年文联被授予 2016

年度全国先进单位,一批考级工作人员也获得全国先进个人

称号。四川省青少年文联作为全国美术考级成都考区承办单

位,决定扩大表彰范围,表彰一批先进单位和个人。根据⒛16

年度全国美术考级成都考区工作开展情况,经综合考评 ,“李

艳
”
、
“
黄艺涵
”
等 SS名教师和 107名学员荣获

“
⒛16年度

★

全国美术考级成都考区优秀指导教师、优秀学员
”
殊荣 (排

名按报名先后顺序 )∶

优秀指导教师名单 :

陈雅婷、张英莉、汪敏、林娟、宿高、陈俊、李卓芮、

付杨、郑和、冉梦洁、王昊、马爽、彭沿森、董昌柱 周勋、

蔡姗姗、罗倩、刘欣颖、曹孟欣、徐杰、高华、郭翔、陈静、

王健平、李兰芬、石榆林、向民、李艳、刘成萍、赵怡帆、

李玲、李波、杜新蕾、段杨、刘勇、邱唯、赵彪、关晶、余

娇、程德玉、王莉萍、黄咏全、陈兴云、熊伟、苏渝婷、蔡

家才、郭黎明、张涛、刘阳洋、王颖、景海兰、曹泓敏、何

丹、张梦婷、陈巧、金荣宝、石鹏朋、周星、刘亚梅、王倩、

谭丽霞、王武、张宇蝶 张颖 王玉琴、谢 韦、蒲伶俐、孔

令月、蒋裕琴、曹邓芳、王楠、文顶铭、杨平、任芸 王娟、

徐原、杨雨薇、鲜小娟、郑小奇、李婷

优秀学员名单 :

王姝月、苟嘉玲、李昊霖、杨鑫鹏、冯志强、蒲艺文、

李正宇、周洋、魏铭坤、刘诗绮、罗静一、白桂及、张笑颜、

朱凌菲、王子鸣、包皓宇、黎雅琪、夏子萱、彭子毅、兰宏

扬、王宇杰、周明潼、 卜欣雨、何妍蕾、叶馨宜、赵玲、李

仪涵、饶欣宇、杨欢、黄圭为、王梓淇、刘珏、王丽鑫、杨

宇坤、李怡贝、严晨旭、刘依晨、黄艺涵、张馨悦、谢文博、

李泽航、朱子沐、唐钰林、陈睿洋、黄越佳、项愉欣、项愉

欢、叶柏城、刘思琪、张希、郭弈雪、吴梦涵、廖雅茹、黄

予沫 龚雅瞳 毕程婉玉 尹希彤 郑浩萌、刘霜叶 张格格 李

亚蕾、李济江、李若娇、谯钧文、王甜、刘宇瞳、李志梅、

陈桐、刘子一、宿佳欣、徐霭玲、胡西南、李皓明、田雨嫣、

林芷萱、李卓成、谢奕可、窦筱沫、陈湘怡、魏宁彤、易 柳、

谭诗宥、贺熙琚、王祉萱、文涛然、刘欣瑶、廖芸菲、黄炜、

李凯、郑锦雯、李雨芮、杨宇博、邓可、谢金洋、杨靖雯、

牟洁、杨贽远、蒋蕾、石静、肖蓉、刘思颖、黄奕果、刘芸

西、车牧也、胡寓凡、胡哲熙、李鑫兰、陈泰亦、王子涵

希望受表彰的老师 ,在今后的教学中总结经验,发扬成

绩,不断推动美术考级事业的健康发展,为普及艺术教育、

提高国民素质做出更大的贡献。受表彰的学员再接再励,不

断进步。

上述名单在四川省青少年文学艺术联合会官网四川青

少年文艺网 (呐。qsnwl。∞m)公示。文件在官网下载专区下
载浏览。

特此通知

文化部艺术发展中心成都考区办公室

四川省青少年文学艺术联合会

Ⅱ
?017年 Ⅱ5/月 15日